（コード番号９９８７ 東証プライム市場、名証プレミア市場、札証）

２０２５年９月２９日（月）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（２０２５年１０月１日付）

■グループ管理本部

新 旧 氏 名

人事総務統轄部 副部長

兼 秘書課統轄課長
渉外部長 河邊 行広

渉外部長 渉外部 主管部長 坂本 誠二

人事総務統轄部長付
人事総務統轄部 主管部長

兼 秘書課統轄課長
福田 久之

以 上